RONQVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige
Modéeles

P-540 & P-540TRC

P-620 & P-620TRC

P-680 & P-680TRC

P-720 & P-720TRC




Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1995

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




TABLE DES MATIERES

| Section Sujet Page
|

; 1 INErOAUELION .ovuccicsecssssrssnsnisssnsresssaenisasssnssssssrssssisnsssssssssssssssssrsssssssssassssasassssaes w S

' 2 Sécurité eI TINesNERTRIRIEES eSS RS ST NSRS R SR AS AR RSOOSR SRR S SOS RS 0000 w6

SECUNLE ZENETALE .....oerviriiiiriiinit ettt se s ene 6

Sécurité & I'oPEration ........eoveiriiriiiiiiiiiiniii e 6

SECUItE & I'eNLICLIEN...ccevvseiriierieiirrieieeiteereseesee e sesee e saesese s ersreesenssbesnssssnsen 7

SECUTitE AU IrANSPOTL 1rvvvirerirnirisiereireseseeriieineereesereresssssssesesesssesesssesssensssanes 7

SECUrite A I'eNtIEPOSAZE vvvverrireerervirirerrerretiririsrerr e escsneseseesse e vesseeressassssnes 7

3 AULOCOIANTS s1uriisirerssssssssrorssrsnsnsasensesensresssssssasssasarsssessisisssssssssssssssssssssssnssssssssasssssssesssass 8

Autocollants de SECUTIE ..ovvivimemreeeeee et ese et sanee e 8

Autocollants A'eNrEliSN ..ovvvireerieereeere et sse e e reeees 10

4 Assemblage LeEAseNesaeNSNSINSRNS AT SRS RSO RS SRS SRRSROSASRTRIST IR N RERSSS RS R H RS AR OSSN SRS ES SO RS OORS 11

Assemblage gEnéral ... 11

Kit de rotation de chute manuel 12

Kit de rotation de chute hydraulique: CYlINdre ..........ccovvrvvnrivernnsisnererernnnns 13

Kit de rotation de chute hydraulique: MOEUT ......ccoooveccrmineernssecrscssierenneennns 14

5 Mise en marche .......ceeussnrae “ wee 15

Mise en marche gENEIale ........ccccccriincrarmmrccirereneese e sesssssssesreneens 15

6 Entretien ........covmsnsssassssuians .16

7 EDErePOSAZE «.eeruscrsssiasssssnssissisisssssnsssssssssasassassasssssssasssssssassansans .17

8 Solutions de Problemes......eieisscsrmsmsmssissmssesesessessesnnn - .18

9 SPECIICALIONS vorviriiseisssrssesassssseisisrnssesnssnssssnssssessssssssssssssssesassans .20

10 Liste des PIECES wuuunnnisssssssnnsisensessnsissmssnsssssssssisanssssessassesassassns 21

Souffleuses P-540 P-620 P-680 P-720 .......cocooiiiiriiireecnsnneeenreenesvesssieees 21

Souffleuses P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC .....ccooovnviriiririivne 24

Kit de chute manuel M-48064 ...........cccovinenerreciiie e ssaass s 27

Kit de chute hydraulique: Cylindre H-4864 ......c.oonvirinvviiirciinirerinenisnsiines 28

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4864 ........ccovninninnininenenennninnns 29

Chute semi-industrielle PSI-4864 ........cccooiiiieiiecccciniecces e essases 30

Arbre de commande 6408-EG .........ccccovnriieniiiineirncce et 31

Arbre de commande 6248-EG .........ccoceeeniiienieniineene e 32

Arbre de commande 8114-EG ... reenss e 33

Boite d'engrenage 6451 ... 34

Bofte d'engrenage 8251 oo 35

Cylindre 25TROA ...ooveiiiircnetneisrcsssntese e stsessassasis e sre s eaesresee e 36

Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 ....cocoieiiicrecvennnircennencsaeesnnanne 37

11 Tableau de Serrage.....uucicscsessessaasanss . .38

12 GAFANLIC covvrerersiisiinsrnsessesmsanssssnssssaninssmsssssssssssssssssssssssssasessasssssssssssssssssnsasasasnnsses .39







m

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel & été préparé & votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références

futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous 3

votre vendeur le plus prés, fournissez-lui Ies rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon l'envoi des piéces doit étre fait.

Le modeéle ¢t le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations,

Dans ce manuel, le c6té droit et le ¢6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu i cet effet.

Figure 1

MODELE:

NO. DE SERIE:

BRI

DATE D'ACHAT:




SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, «*ALERTE A LA SECURITE» est utilisé

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous &tes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile,

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

I'espace ot la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient

danscenmamctetsurtesStiquettes desécurité de tasout=
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident, Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites, C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant Fopération.

Sachez comment opérer tous les contréles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse,
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité,

Ne jamais opérer 1a souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et

provoquer un accident.

11} Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

5)

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération,

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé, De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et &
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le coutean
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est

—————serésadéquatement- Reférez-vousautableaw-de—————pas-encore gelé-oulorsque le terrainrestcahoteu—————————

serrage de la page 38.

-6)

-Soyez-certain que-l'arbre de commande est attaché

-6~

correctement avant 'opération,



PP e

SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de Ja souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10} Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques,

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travaifler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

Pour le transport de la soufflense sur la route, utilisez
des lumigres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle~ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A T'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

6)

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 4 une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément,

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel,

Ne permettez pas aux enfants de jouer & I'endroit ol la
souffleuse est entreposée,




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére
volre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit oll ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent 1'endroit oll chacun doit
&tre apposé.

Figure 3

A ATTENTION § A DANGER

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

TO AVOID SERIOQUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENCGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE,

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR-
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQUIL EST EN
MARCHE,

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
L

POUR UN FONCHIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

Figure 4
Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS,

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT,

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

6- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PL.ACE.'.A

Figure 2
Autocollant A Pice no.: A102  Rigure.5 ..

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

A —
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107
N\ ADANGER///.
Figure 7
Autocollant D Piéce no.; A103

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
P NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur 'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place, 11
ne doit jamais &tre visible lorsque vous utilisez la

souttleuse,

-Figure 9--

Autocollant E Pidce no.: A108
-9



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

RQTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
ORIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

Figure 10
Autocollant F

Figure 11

TOUF CONTACY PEUY ETRE MORYEL
RESTEZ ELOICNE -

PEUT AGRIPPER VETEMENTS
NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES FROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSICN, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PAQTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

Piéce no.: A 109

AUTOCOLIANTS D'ENTRETIEN

Figure 12

Piéce no.: A 105

Figure 13

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 14
Autocollant G

Les autocollants d'entretien vous aident & repérer les
- endroits oli vous devez huiler et graisser. Reférez vous

Pigce no.: A 106

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Pigce no.: A104

a la section "Entretien” pour plus de détails.

Figure 15

-10-



ASSEMBLAGE

1}

2)

Figure 16 B o | 3)

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée particllement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modeéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pigces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez l'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande 4 la boife

d'engrenage de la souffleuse et I'autre cété sera

4)
Figure 17

3)

6)

relié & la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis a une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur [e tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur ['autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO4.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'installation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un cylindre numéro 25TR04.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez-vous 2 la section expliquant son
installation.

Figure 18




ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 27.

2) Figure 19: Faire passer le cible d'acier dans les trois
trous de la manivelle et ajuster les deux parties
d'égale longueur. Tourner la chute manuellement
jusqu'a ce que le point d'attache (A) soit prés du
guide cible (C).

3) Figure20: Faire passer le cible dans le guide cible
(B) et autour de la chute dans le sens horaire, Faites
le ensuite passer dans un des trous du point d'attache
(A) et le fixer temporairement a l'aide de pinces.

Figure 19

4) Figuare 21: Tourner la manivelle dans le sens
horaire jusqu'a ce que le point d'attache (A) se
retrouve pres du guide céble (B). Faire passer
l'autre partie du cable dans le guide cible (C) et
autour de la chute contrairement au sens horaire.

5) Figure 22: Faites passer le cible dans l'autre trou
du point d'attache et fixer solidement les deux
parties du cible a I'aide du serre céble.

Figure 20

]
—

Figure

-12 -



ASSEMBIAGE (suite)

Figure 23

Figure 24

1

2)

3)

4)

5)

6)

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 28. Orienter la chute
du co6té de la vis sans fin.

Placer le cable d'acier de fagon a ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement 4 l'aide du serre cible (B Fig. 23).

Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire 2 la
caisse de la souffleuse.

Prendre la partie du cible allant vers la boite
d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie

BFig.24), fairc une loupe ds attache (A Fig:
25) et fixer le cable 4 l'aide du serre céble (B Fig.
25).

Prendre la partie du cible allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de

la poulie (A Fig 26}, faire une loupe dans l'attache -

et fixer le cble 4 l'aide du serre céble tel que
montré pour I'autre partie du céble.

Assurez-vous que le cable est bien tendu.




ASSEMBILAGE (suite)

7} Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher 'autre bout a la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la roue d'engrenage a 37 dents sur la
chute de fagon 4 ce que la partie non dentelée soit
du c6té ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute &
sa place, ajuster et fixer les angles de retenue de la
chute 4 l'aide des boulons.

Figufe 27

nstaller la-plaque-de-supp oﬁ—&u—matcur,—lcﬂﬂeteH
et la roue d'engrenage 4 9 dents. Voir page 29 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage 4 ¢ dents est 1égérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon 4 ce que
l'exédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage & 37
dents.A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues a engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de l'une sur l'autre.

Figure 28
5) Boulonner le garde 4 sa place (Fig. 30).

Figure 29 Figure 30

-14 -



S ————————————— e
MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Veérifier l'ajustement du tendeur de chaine. Il doit
maintenir un légére tension de la chaine a rou-
leaux.

Figure 31

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 38.

5} Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 3D).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Figure32 o 8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer & environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 l'aide du tendeur
(Fig. 33).

-15-



ENTRETIEN

)

2)

3)

4)

3)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-

7)

8)

9

Veérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin & toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger 'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de l'huile & engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 38.

@

©,.89 ©

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchon de vérification.

11) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.

-16 -



ENTREPOSAGE

1} Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

Vérifier les piéces de la soufflense. Réparer ou
remplacer les pi¢ces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

-17-



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

~ Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques

- Coulissement sous charge trop
fréquent

- Si possible, évitez de soulever la
soufflense lorsqu'elle est en travail

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6",

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon &
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anncaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante,

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Mauvais montage de la chainette.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, iln'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la

machine et/ou du tracteur.
- Remplacer les tubes endomma-

r
apg

BT

-18-




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour est trop large du cété de
la décharge de la souffleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de

- Faire tourner I'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement

avantde-diminuera-vitessede

1 H 1 1 £F1
H TITIgE UdIls I sOulllicuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
- Faites réparer 'embrayage de
l'arbre de commande.
- Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer fa chaine
d'entrainement.

t

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu. '

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- POUR KIT DE CHUTE H-4864

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- POUR KIT DE CHUTE H-4864

amnlacar Hoan-decieaille

) 1 ] H L +
= DOUIOIT Ut CIsaicIneni TONTplL

i» ] 1 la b
DCiprace I DOuIomue CIsarhiv

ment.

-19-




SPECIFICATIONS

Modele de la souffleuse P-540 | P-540 | P-620 | P-620 | P-680 | P-680 | P-720 | P-720
TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 18-25 | 18-25 [ 18-25 | 18-25 | 25-35 | 25-35 | 25-35 | 25-35
Largeur de coupe (pouces}| 54" B4" 62" 62" 68" 68" 72 72"
{centimétres}| 137 137 157 157 173 173 183 183
Hauteur de coupe (pouces)| 28" 28" 28" 28" 30" 30" 30" 30"
' {centimétres)| 71 71 71 71 76 76 786 76
Diamétre du rotor {pouces)| 22" 22" 22" 22" 24" 24" 24" 24"
{centimétres)| 56 56 56 56 61 61 61 61
Profondeur du tambour {pouces}| 9" 9" a" g" 9" a" o" a
(centimétres)| 22.9 | 22,9 | 22,9 | 22,9 | 229 | 229 | 22.9 22.9
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4
Diamatre de I'arbre du rotor {pouces}| 1%" 1%" 1%" 1%" [1 9/16"[1 9/16" |1 9/186"|1 9/16"
{centimétres}| 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.97 | 3.97 | 3.97 3.97
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 i 1
Diamatre vis sans fin principale {pouces)| 16" 16" 16" 16" 18" 16" 16" 16"
{centimatres)| 41 41 41 41 41 41 41 41
Vis sans fin supérieure 13" diamétre - - - - - - - -
Chaine - vis sans fin principale b0 50 50 BO 60 60 60 60
Boite d'engrenage avec bain d’huile Std, Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Chaix de systéme Manuel Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
de rotation de la Hydraulique C {cylindre) Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
chute Hydraulique M (moteur) Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3
3-points extra robuste - - - - - - - -
Catégorie d'attache 1 1 1 1 1 1 1 1
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| pour cylindre hydraulique - Std. - Std. - Std. - Std.
tion du tambour | pour moteur hydraulique - - - - - - - -
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute - - - - - - - -
Couteaux Acier standard réversibles - - - - - - - -
Acier au carbone non réversibles - - - - - - - -
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone - - - - - - - -
Vis sans fin principale pleine industrielle - - - - - - - -
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle - - - - - - - -
Rallonge de chute 24" (61 cm)} - - - - - - - -
Rallonge de chute 48" {122 cm) - - - - - - - -
Choix d'ajustement | Tube télescopique Disp. | Disp. { Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
du déflecteur Cylindre Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Roulement / cage en fonte ductile - - - - - - - -
Hauteur - Centre du rotor (pouces}| 14" 14" 14" 14" 15" 15" 15" 15"
{centimé&tres)| 35.6 | 35.6 | 35.6 | 35.6 | 38.1 38.1 38.1 38.1
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande standard No.2 | No.2 | No.2 | No.2 |No.4 | No.4 [ No.5 | No. &
Arhre de commande service intensif Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Poids approximatif {livres}| BbO 655 575 680 670 776 695 800
{kilos})| 248 295 259 306 302 349 313 |_360




SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720

-21-



SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
28 8 ]
b e 8 R
o o o
1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" X 2% X BOY" 10 iviiviviiiiiiiiiiicenneneenens 1 - - -
1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" x 212" X B8M " 10 .ciiviiieriiiiiiiic i aens -1 - -
1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 212" X 647" Ig . .ciivieveriiiie e - -1 -
1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 21" X B8 M " 1. cviiiiiiiiiiii e - - -1
2 125-0715 Boulon a charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 5 6 7 7
3 6479-D Patin droit . v e e e e T 1 1 1
4 Std. Goupille tendeuse & ressort %" X 1% 10 civiiiiieeeniiiiiiiennn s 2 2 2 2
5 6477 Cran d'arrét pour Patin ....ccociivvrvrreriirrrririasras e e eananssses 2 2 2 2
8 9468 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-90H) .........ccoovviimrvciinnciieen, 2 2 2 2
7 Std. Boulon 3/8" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon ......oviiveeriiiiinnvecenenses 2 2 2 2
8 Std. Boulon %" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nvlon........oiciviniiiecenncecenss 3 3 3 3
9 6520 (2= TH - R O T 1 1 1
10 Std. Boulon 3/8" NC x 5%" Ig + écrou a blocage de nylon & 2rondelles plates .............. 4 4 - -
10 Std. Boulon ¥2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage & rondelfe plate .......ccceeenvnnenes - - 8 8
11 6521 Goupille de la b&quUIlle .....ivvv v e 1 1 1 1
12 6451 Bofte d'engrenage T2BT1 i e s sne s e e e e 1 1 - -
12 8251 Bofte d'engrenage T27D ..o rrr s s e aaas - - 1 1
3 S1d. Agrate pour goupille 0 altel@ge B/ 3 . o i rrrrrrrrrrraresrrrrstiirieiieieasasenns 3 3 3 3
14 6522 Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC ........cceeuee 1 1 - -
14 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ...........v.e.ns S |
15 6517 Barre de cOté du 3-Points cvvi i iiiires s e s ran e 2 2 - -
15 6519 Barre de coté du 3-points ..o e e en e - - 2 2
16 62562 Attache inférieure {droite & gauche) ...ccocieiiiii e, 2 2 2 2
17 Std. Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ....ccevvvvviiccinceninnneen, 2 2 2 2
18 6253 GoUpilles CALEGONE 1 c..iiiiiiii i v v ssreassns v rrrrrr vt reesatrasrrtisieas 2 2 2 2
18 6408-EG Arbre de la prise de force ........coovvvviiriii e e 1 1 - .
19 6248-EG Arbre de la prise de fOrce .........ovvv i e - -1 -
19 8114-EG Arbre de 1a prise de fOrCe .ioiiee v r v v rer e s - - -
20 6504 AttaChe SUDBMHEUTE (i et ceae e v v v e e 1 1 -
20 65056 Attache SUPEMEUNE .. it e v v vv e s e r v r s r e e e reres - -1
21 6466 Bague soudée 1% "-19 cannelures .. ...ovciiiiciiniiiiicc e v e 1T 1 1
22 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout {incluant no. 21 et 25) ,............ T - - -
22 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout {incluant no. 21 et 25) ............. -1 - -
22 6443 Arbre de commandement 24 7/16" lg hors tout {incluant no. 21 et 25) ........... - -1 -
22 6456 Arbre de commandement 26 7/16" lg hors tout {incluant no. 21 et 25} ........... - - -1
23 Std. Boulon 2" NC x 1% " lg + écrou a blocage de nylon ......cocoviviveiiiiinineninanans T 1 1 1
24 Std. Boulon 1/4" NC x 2" lg + écrou a blocage de nylon ........o.oiviiiiiiiiiiiiininans 1T 1 1 1
25 8164 Bague soudée %" d.i. x %" d.e. X "0 i 2 2 2 2
26 6287 Roue & dents #50 + plaque de cisaillement .....ccovvvieiiiiiiiiii i ieees 1 1 - -
26 6260 Roue a dents #60 + plaque de cisaillement......cocoviviiiiiiiiiccians - - 1T 1
27 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " d.e. x 1 3/168"Ig .cooovvviviirnrrneeneaes 2 2 2 2
28 * Std. Graisseur Y "-28 droit ......coviiiiii i e e 6 6 6 6
29 6261 Roulement & billes 1" + cage de fonte .......ccooiiiiiiiicciiiii e eea 3 3 3 2
30 ASABQ-5 Chaing #50 X B3 7/8" g .ottt s res s s v e r s eanns 1 1 - -
30 ASAB0-5.4 Chaine #6800 X B4 34" 10 ciiiiiviiiiiiriiirirvr s rns s vra s s s s ennsrnarnnsenn s - - 11
31 6479-G Patin gauche ....ccoiviiiiii it e 1T 1t 11
10 32 --- Chassis P-B40 i e ey 1 - - -
32 --- Chassis P-B20 ..o s e e e e -1 - -
32 --- Chassis P-B80 ..o e e e i anrs - -1 -
- 32 @@ ... ChassisP] . 1
33 150-00461 Pivot du tendeuUr ... e e e en 11 - -
33 150-00501 Pivot dutendeur ..o e eereeens - - 11
34 i




SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
2888
EER
[ R « DR « Y = B
34 8186 Pignon du tendeur de chafne #6860 ..o - - 2 2
35 180-01611 [T o T2 ol 1 | O 2 2 - -
35 Std,  ECrOU 5/8" NC cueeeeceeeriririis e sreeesrees e s s rr e nresmrn e s sreesen shee s rmbne s s s - - 2 2
36 110-01971 LU= 2T LT T S T 1 - -
36 110-02151 L] 1T L= N - =1 1
37 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC...ooverniiiiinnnineans 1 1 - -
37 110-02141 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/18" NC.....ooooivvvinnnniennns - - 11
38 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tendeur .........ccvveiieiiinii e T 1 1 1
39 6538 Ressort de COMPresSioN ..o iciniiiiiiiiiiiiiiii e sse s snsasa st e ssssnanss 11 1 1
40 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ......covvveinveniiniinieennnenns 4 4 4 4
41 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" g + écrou et rondelle de blocage .....ccccevvvciennnee.. 4 4 4 4
42 Std. RONdelle Plate Jo™ .cveieceieiicii e erere s rnr s e e e e 11 11
43 Std.  ECTOU %" NC tevereeieeeeereereaitieesrneessimesesneessnesra s nnessresssneesams et ebbbn s it 1T 1 1 1
44 Std. Goupille & ressort B/16" NC X 2" Ig voevvvvieiiiiiirirrnrir e vnsvn v rmreesan e 2 2 2 2
45 110-02021 Garde chaine du desSSUS ......oiiiiiii et s e bbb T 1 - -
45 110-02161 Garde chaine du desSSUS ..o e s ir s - - 1 1
48 8125 Attache de CaoUtCROUS ..o e 11 1 1
— 47— 10-62231+— Gardechalre duedtd e 1—1
47 110-02251 Garde chaine du cBté.........cciiiiiiiini - - 11
48 Std. Boulon %" NC x 2%" lg + écrou & blocage de nylon ......coeiviiniiniinnnnan, 2 2 - -
48 Std. Boulon %" NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon ......c..ooiiiiiniiniinin, - - 2 2
49 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 2" Ig......cviiviiiiini e opt. opt. opt. opt.
50 6438 Tige pour ajustement de la chute .............cociinnnn opt. opt. opt. opt.
51 6439 Tube pour ajustement de [a chute ......covvern o e opt. opt. opt. opt.
52 8112 Goupille de verrouillage %" . ..o e opt. opt. opt. opt.
53 Std. Ecrou & blocage de nylen B/16" NC ..iiivvvvvvvvvvreeieeeneseessessnnnnsssese e e T 1 1 1
54 140-00881 Plague de fixation des bovauX ...........cervveevececiiiin s T 1 1 1
55 110-01121 Tige de support des boyaux ..o e e 1T 1 1 1
56 Std. Goupille fendue 1/8" X 1" g «.vverrie i e 1T 1 1 1
57 6454 Cage de fonte FL20D .irviirirr it s e e 3 3 3 3
58 6455 Roulement A billes 1" UC205-16 ... .cciiiiiiiiiiiiiirnrirn s 3 3 3 3
59 Std. Boulon 3/8" NC x 1%™ Ig + écrou & blocage de nylon .......cccooiiiiiiieiiiiieann 4 4 4 4
60 6288 Roue ddents BOAZB T 1" B oiviiiiiiiiciiiiererm i s e 1 1 - -
60 6272 Roue Adents BOAIB T I1U" 8 .ooiiiiiiiiiiiriirirrr e - -1 1
61 6281 Vis 58NS FIN P-BA0 i e 1 - - -
61 6282 Vis 5805 TiN P-B20 ..o s s et -1 - -
61 6453 Vis 8808 FIN P-BBO ..o e e - -1 -
61 6457 Vis 58NS 1IN P-720 . it e st e e s s - - -1
62 110-02271 L0 T = T U N 11 1 1
63 110-02241 Rotor 22" 8 4 palattes ..o s v e 1 1 - -
63 110-02261 Rotor 24" & 4 palettes .......cocvinininnnn e i 0 rererrarnrrerrrran. - - 11
64 6525 Boulon avec bande autobloguante 3/8" NC x 1" Ig + rendelle de blocage ............ 1 1 - -
64 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ......... - -1 1
65 Std. Boulon %" NC x 1%" g + écrou a blocage de nylon ..........cocciiiiiiiiiininn, 2 2 2 2
66 6471 Profilé de UHMW environ 12" @ intérielr ....cocevvivniin i s, Tt 111
67 Std. Boulon 7/16" NC x 1%4" lg + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .............. 2 2 2 2
68 110-02001 Angle de retenue pour chut......cceiviiiiiiiii i T 1 1 1
69 Std. Boulon 5/16" NC x 2% "lg + écrou & blocage de nylon .....ceevveeeeeniiiinnn, 2 2 2 2 10
70 6276 ClE 4" X %" X1 3" 10 vuvverviranevmnrree ittt s e s s st aanaanne 1 1 - -
70 8030 ClE 378" % 38" X B I trvrrrrnae e iietiiiinsiinseitestrra s rraaaitb st oenraanea - - 1 1

23



SOUFFLEUSES' P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC

-24-



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QT

m

P-B40TRC
P-620TRC
P-680TRC
P-720TRC

1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" x 2%" x 50%" Ig 1 - -
1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" x 21" x 58% " Ig -1 -
1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" x 212" x 64%" Ig - -1 -
1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 2)%:" x 68%" Ig - - -1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage 5 6 7 7
3 6479-D LT T | ' 13 QPN 1 1 1 1
4 Std. Goupille tendeuse 2 ressort %" X 1% 19 i, 2 2 2 2
5 6477 Cran d'armét pour patin.....cceoeeevvi e e 2 2 2 2
6 6514 Profilé de UHMW 3/8" x 9/16" x 70 5/B" I .covnvviarennnns 1 1 - -
6 65615 Profilé de UHMW 3/8" x 8/16" X 77" Ig.cc.vvviinnviirnannens - - 11
7 9468 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-90H) 2 2 2 2
8 Std, Boulon 3/8" NC x 3%" Ig + &crou A blocage de nylon ........cccocoiiniiinii e 2 2 2 2
9 Std. Boulon %" NC x 3'%" Ig + &crou & blocage de nylon ......veieniinccmmmncmsmmcsns 3 3 3 3
10 Std. Goupille fendue 5/32" X 2" g vvvvecvciiiinimicii o, 4 4 4 4
11 6483 Barre de transfert 3/8" x 2" x 17 1/8" Ig 1 1 - -
11 6484 Barre de transfert 3/B" x 2" x 18U " Ig cooiiiiiiiiiiiiiiiin e - -1 1
12 6522 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC 1 1 - -
12 3199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 72" NC ..o, - -1 k]
13 6526 Tambour rotatif 22" @ 1 1 - -
13 6527 Tambour rotatif 24" & - -1 1
14 Std. Boulon %" NC x 1%" lg + écrou & blocage de nylon 8 8 - -
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" lg + écrou a blocage de nylon ..., - - 8 8
156 Std. Boulon 3/8" NC x 6% " Ig + écrou & blocage de nylon & 2 rondelles plates ................ 4 4 - -
15 Std. Bouloen %" NC x 1" lg + rondelle de blocage & rondelle plate .............ooeiinnnis - - 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ....oviiiiirianiimiin e 3 3 3 3
17 6521 Goupille de la bEgUIlle ...oiciviiiiiii e 1 1 1 1
18 6520 BAGUILIE 11vverarreeres e s ee e e eeeeemtmbar s e e e e e e e e e e e bea s b bababa b e 1T 1 1 1
19 6528 Support de la boite d'engrenage . ..covccviiiiiici s e 1 1 - -
19 6629 Support de la boite d'engronage oo - -1 1
20 6530 Rondelle de UHMW 1/8" x B" d.i. x 612" d.&. icooiiiiiiiiiniiiinonsrmmanmn 1 1 - -
20 8232 Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.g. oooeiiieic i - - 1 1
21 6451 Bofite d’engrenage T287 ...cuiiiiriiiiiis i s ey ee s re e erasaane s 1 1 - -
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ST - -1 1
22 6516 Barre de coté du 3-points ..o e 2 2 - -
22 6518 Barre de COLE dU 3-POINES .vvvviern i s e - -2 2
23 6252 Attache inférieure {droite et gaucChe) ......cciiiiiiiiniiniiin e 2 2 2 2
24 Std. Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccoeeiviinimiiiii e 2 2 2 2
25 6263 Goupille Categoria 1......viviriiiviaiimrincirrsirrnc e s 2 2 2 2
26 6408-EG Arbre de la prise de force ........... 1 1 - -
26 6248-£G Arbre de la prise de force ........... - -1 -
26 8114-EG Arbre de la prise de force ........... - - -1
27 6502 Attache supérieurs ......ocoeveieneinns 1 1 - -
27 6503 Atache SUPBHBUTE ......cciiiiiin ittt i e - -1 1
28 6466 Bague soudée 1 %" - 19 rainures 1 1 1 1
29 Std. Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon ................... 1 1 1 1
30 8164 Bague soudée 1/4" di. x 3/4" d.e. X 34" Ig cciiiniriiiiniinninimmmre e e 4 4 4 4
31 Std. Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon 1 1 1 1
32 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout {incluant no. 28 et 30} ..ovvvvninnns 1 - - - -
32 6442 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout {incluant no. 28 et 30) ................ -1 - -
32 6443 Arbre de commandement 24 7/18" Ig hors tout {incluant no. 28 et 30} .............. - -1 -
32 6456 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout {incluant no. 28 et 30} .............. - - -1 10
33 6287 Roue & dents #50 + plaque de cisaillement ......oovvvreeniiimimiei s 1 1 - -
33 6260 Roue & dents #60 + plague de cisailleament ........cc.coociiiiieivnini i e
— 34— 8009—Coussinet-de-laiten - H4 didx 1+ H2" drex 1 38 g
35 Std, GraisseUr 14" -28 drOit vuiee v s eai et s sr e 6 6 6 6
36 6261 Roulement 4 bille 1" + cage de fonte .........ccoeinni 3 3 3 3
37 ASABO-5 Chaing #B0 1iiuuiiriiiaiaiaiiiiiiiiirsisineiirersieiisirrnssiernrarssnirrmstiis i iaarrrasisraitionssears 1 1 - -
37 ASAB0-5.4 L T L o P - - 11




SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
QO QO QO Q
EEEE
Qo O O
g N 8 N
g ddd
38 6479-G Patin GAUCHE . coe i e e r et e et naan e neeeenans 1 1 1 1
39 --- Chassis P-B40TRC ..ovvvivviniiimiiiiimenneniaenianns 1 - - -
39 .- Chassis P-620TRC .... -1 - -
39 --- Chassis P-BBOTRC .. ..ot e s e e e s e aba s be b e e et eeemnnnns - -1 -
39 --- Chassis P-T20TRC ... s e s a e e s n e et s remaa s - - -1
40 150-00461 Pivot du tendeur 11 - -
40 150-00501 Pivot du tendeur - -1 1
1 8122 Paulie du tendeur de chaine #50 ............oovvvieincveans 2 2 - -
41 8186 Pignon du tendeur de chaine #60 - - 2 2
42 160-01611 ESPaceuUr ..oviiniiiiiii i e 2 2 - -
42 Std. ECTOU B/8” INC o1irrvvsvversr v ianscoisrnirarssiessbsiasssesas sseransesssasbasssss teensessasasesssessnsnsnsrases - - 2 2
43 110-01971 L2 T =T PSSPt 1 1 - -
43 110-02151 L= 4T 1= T PP, - -1 1
44 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC 1 1 - -
44 110-02141 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC - -1 1
45 110-01981 Tube filleté pour ajustement du tendeur ... e 1 1 1 1
46 6538 Ressort de COMPression ... 1 1 1 1
47 Std. Boulon 3/8" NC x 1" ig + écrou & blocage de nylon 4 4 4 4
48 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon .......occoiiiiiinn e 4 4 4 4
49 Std. Rondella plate 2" ... 11 1 1
50 Std. Ecrou %" NC vvvcieeniiieeniieee e esee s sreesnnesassaee s 1 1 1 1
51 Std. Goupille & ressort 5/16" NC x 2" lg 2 2 2 2
52 110-02021 Garde chaine du dessus 1 1 - -
52 110-02161 Garde chafne du dessus ... - -1 1
b3 81256 Attache de caoutchouc 1 1
54 110-02231 Garde chaMme dU CHEE ... e e e e 1 1 - -
54 110-02251 Garde chalne du cBté..........ovvvicvninicin i, -1 1
65 Std. Boulon ¥:" NC x 2%" Ig + écrou 4 blocage de nylon . 2 - -
55 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon .... - 2 2
56 6438 Tige pour ajustement de fa Chite ......cvvvevnvvvrrrrnsnnerennns . opt. opt. opt.
57 6439 Tube pour ajustement de la chute ........cceeiiiviiiineennne . opt. opt. opt.
B8 8112 Goupille de VerroUllage ... i b b b e e n e enrns opt. opt. opt. opt.
59 Std. Ecrou 2 blocage de nyIon BITB" NC ...vvvirvveisieviesinessnsvarsimissssinsssssvessiessnansss svasas s eenes 1 i i i
[]¢] 140-00881 Plagque de fixation des boyaux ............c.coieivivinininnnennns 1 1 1 1
61 110-01121 Tige de support des boyauX ....ooiviiiiiiicinieiercnninin. 1 1 1 1
62 Std. Goupille fendue 1/8" x 1" lg....ovviiviiiciinnnna, 1 1 1 1
63 110-02271 003171 - P 1 1 1 1
64 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" lg + écrou a blocage de nylon 4 4 4 4
65 6454 Cage de fonte ....ccvierirrmsissrrinin s 3 3 3 3
66 6455 Roulement a billes 1" UC205-1 3 3 3 3
67 6288 Roue & dents #50A38 T 1" ..o, 1 1 - -
67 6272 Roue & dents #60A3B T 114" . - -1 1
68 6281 Vis sans fin P-640TRC 1 - - -
68 6282 Vis sans fin P-620TRC ... - - -
68 6453 Vis sans fin P-680TRC ... - -1 -
68 6457 Vis sans fin P-720TRC ... - - -1
69 110-02241 Rotor 22" o 4 palettes ... 1 ] - -
69 110-02261 Rotor 24" @ 4 palettes - -1 1
70 6525 Boulon avec bande autobloquante 3/8" NC x 1" ig + rondelle de blocage 1 1 - -
70 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" g + rondelle de blocage - -1 1
10 71 Std. Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon ...ovvvciiniiominnnen, 2 2 2 2
72 Std. Boulon 7/16™ NC x 1% " Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate 2 2 2 2
73 110-02001 Angle de retenue POUr GHULE .......cvveeiiniiirrrrrrrrsrrrrarnnrrrrrriearrerasirrrranernnn 1 1 1 1
24— Sud—— Boulon 5/16" NCx 2" lg+ dcroudblotage de nylom - e e e oo 22 2 2
75 6471 Profilé de UHMW environ 12" g imtérieur.....ccoovve s ieiinnn i eeee e enicnns 1 1 1 1
76 6276 Clé " x " x 14" g i e ah e e et eaeteeneeem ek eeeeaet e e eee s heenrne s ananegesneaa 1 1 - -
76 8030 Clé 3/8" x 3/8" x 3%" Ig - - 1 1
77 Std. Boulon 6/16" x 2" Ig + écrou & blocage de nylan .....ccev i 1 1 1 1

-26 -



KIT DE CHUTE MANUEL M-4864

REF.

TR WM =

# DE PIECE

6493
6300
Stud.
6302
Std.
6303

DESCRIPTION QTE
Plague B SUDPOTE ciiviiiiiiiie it s errerererearseesesseatsrasastatstsnransststsnasiasnnsstnsnans 1
T F= T TR - PSSP 1
Goupille fendue 3/16" X 112" g vt e s anene 1
Cable d'acier 1/8" X 84" Ig viiviver i riirar s rr e e e rae e r e e r e nnas 1
Boulon 7/16" NC x 1%" lg + écrou a blocage de nylon........coceeee i niicnns 2

1

Attache céble 1/8"

-27-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cinire H-4864

i

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
6305
5td.
6494
6495
6496
Std.
8098
25TRO4

*x QO N HOTHL WN =

Z

*N| = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

Graisseur 1/4"-28 droit i i e e e e ar e
Boulon 1/4" NC x 2" + écrou a blocage de nylon .....cvvevviiiiivinricrsreniineieeenenns
AXe e Chape 1/ 4" i et i e s e r v rnns
Boulon 7/18" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon...cccveiviiiiiveceenninrcnenenaes

Chassis
Cable d'
Attache
Ecrou &
Poulie .

.....................................................................................................

Lol TT e T s G I I 5 M T T
o2z o] LT T I PO
blocage de nylon 5/8" NC & rondelle plate .......cceecviviiiviiiiiccnieceen

.....................................................................................................

....................................................................................................

-28-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE voer SP-4864

=)
Im
mn

CHO~NOTTA WMN =

10
11
12

# DE PIECE

6639
Std,
Std.

81569
Std.

81568
Std,

8161

6469
Std,

DESCRIPTION

Moteur a I'huile (DH250 ou DH315) veevviiiiii s
Clé (selon le modéle du moteur} ...vvevveciiiieiiiiinininnes
Plaque de support du Moteur .....cevcvevveviiiiiinne v iienens

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ..o..cveviineeeene.

Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig...........
Roue d'engrenage & S dentS . cviverririrrrininivecionrinrens

.....................................

Boulon 3/8" NC x 3/4" lg + rondelle de blocage + rondelle plate ...........cceeveneen,

Garde ...t
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.............
Tendeur + 2 écrous 3/8" NC ...
Roue d'engrenage a 37 dents......cocvevvevneiiiiinneiininns

Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon

-------------------------------------

.....................................

.....................................

-29.



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-4864

B

REF.

= QWO WN =

- amd

# DE PIECE

110-02281
Std.

6b32

Std.

6533
6534
653b
8536
110-01121
Std.
140-00881

DESCRIPTION QTE
Base de 12 CHULE ...vevirivireermorerirerereninmimmarsmsirserassacstssmrasassssssnrasasssrsininssnarsns 1
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon..........cocvvviiiiiiinniinns 4
L0y L0 o] o To T YT = T U 1
Goupille fendug 1/8" X 17 Ig covr i s s e e s 4
Axe du capuchon INfEFHBUN ... e 1
=TT (= =B =11 =1 1= o A 2
L0 T T T o o) =T U] o 1= - 1 | 1
Axe du capuChon SUPBHBUL .....iciiiiiiiirariie i ieee s s s e s s e s s sanan e e 1
Tige de support des BOVauX ......coiveiiiiiiiii e 1
Ecrou 2 blocage de nylon 5/16" NC ....ccecriicericiieriiirerreerrereceerecee e e e eersaensesen s 1
Plaque de fixation des BoyauX .....cv i iiciiiiiiiiiinr e e 1

-30-



ARBRE DE COMMANDE # 6408-EG (12

BN ——l

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 6201 Fourche & désengagement rapide assemblBe . ..cvovvervrerreiieaiiiiiiii e rrrrree e ennrnreararnas 1
2 6208 Joint universel 4 4 bagues de retenue + 1 GraiSSeUr ......cccoiiiiiinicin e 2
3 6203 BAGUE 08 FBTBNUE . ..iiiiitieetierieciee et e st s ene s e saasenaseaasaasarstnreterasansnasarsinsanmnesanarnes 8
4 8110 LG LT TN S PP PPP 2
5 6434 Fourche pour tUBE INtEMHBUN .....oiiiiirri et e s rrtrrarns sttt v rnraen st v e varnrsenaanas 1
6 6433 Barrure pour tUBe IMtBreUr ..o e e e e e 1
7 6432 TUBE INMEETIBUR < enienreireirreearasrrrearessasnn st e seansrnrrasrnsrnsrssassnsansnsrnsrssrnarrnsnssssrsnnsnsenssnss 1
8 6431 QLT o7 =1 1= PP 1
9 6344 Barrure pour tube eXtriUr ... i e e e e a e 1

10 6430 Fourche pour tUBE eXberBUN ... iccii i crrr s v ra v s rsae e st e s s ae s e s s rnnrenn i
11 8068-E Barrure de fourche 1 3/8" i s e e 2
12 6409 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" .. ..cooiiiiiiiivnininians 1
13 6224 Section d'arbre de commande, ¢6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur....... 1
14 6225 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 6202 F Yo F= o) 01U ORI 1
16 6204 Fourche et plaque de cisaillement .....cccoiiiiciriririre e s e ar raa s 1
17 6205 Bl e e ettt sneaae ittt r et e narnanetinn 17
18 6206 L] 1131 | SO PN 1
19 6207 Boulon de cisaillement MB X 40mMIM ....oiiiiiiiiisrsrs s rrsrircirse e snrrrra st rernnrnsansen 1
20 6219-E Anneau de retenue iNtErigur 8N NYION ... rcr e e ree st v rnrre e e ees 1 10
21 6218-E Anneau de retenue extérieur 8N NYION ... e ree e e e rae e 1
22 8109 BAITUIE ..evuiveeiniesisniisisrsnssnsssnssnnssnnstssrnstrnstnrnssenssnssenssassessnsstnnsensnssrnssnsssssesnnsrnseasnsnss <]
23 6221-E R0 1 €T o] T W ) - f - T S PP TP 1
24 6220-E P T O B UE B B TIE 1. iuiuteeurarrnentaseaeatsastset e raar s s sasrasnrastenstresssstersarasnesneresrenmnnnnsnsssemns 1
25 6222 Protecteur complet ................... eerenns . iereeiT e T e, PR




ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (1

ef.w@o —
B, ——e =

15 1|1 1617 1819 13 || 14 ]

REF # DE PIECE  DESCRIPTION OTE
1 6232 Fourche & désengagement rapide assemblée .......ccovviiiiieee i ea e 1
2 6239 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSseur ............iiivreviiiiess i e 2
3 6234 Bague de reteanUE ...cv i i e e 8
4 8110 L] LT T 1 O PP 2
5 6353 Fourche pour tube intérieur .........coiiiiiii e s 1
6 6344 Barrure pour tube iNEETIEUN ..o s e e s 1
7 6343 LIV 1= I o) =1 L= S 1
8 6342 TUDE BXEETIBUN ... vuieieieieciieiie et ieeies e taantren b st et tnei e vnnra e srtessrressassansnanntnstrsrrarnsten 1
9 6341 Barrure pour tUDE EXtEriBU ..ot ittt i e re e e e sttt rarn ey 1

10 6340 FOUrChe POUr tUDE EXIEIIBUI ..t ettt e e v rr v e s e r s s s s sraa st rarenrens 1
1M B8068-E Barrure de fOUrCRE T 378" ittt ettt vt e v s e raresassrertnannren 2
12 6354 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ...vrriiiiiiirniinneenins 1
13 8236 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 6237 Section d'arbre de commande, c¢6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 6233 T T2 LU U R TP PTTRT PP 1
16 6235 Fourche et plague de cisaillement ... e e 1
17 8070 =] PN 17
18 8071 LT 1171 | S 1
19 6238 Boulon de cisaillement M8 X BOMIM ... e e 1
10 20 6349-E Anneau de retenue INEHEUr BN NYION ... st 1
21 6348-E Anneau de retenue extérieur en NYIOM ... e 1
22 8109 5 7= (1 - N PP 6
23 T 1 B S o 4 1211 (=1 8 | 1111 ) L e PP 1
24 6350-E L =T (=T = 4 =T 1 PPN 1
25 6352 L] = Tes £ g To g 11+ =) 1




ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG sy

15

1617 1819

—
oo ——e 3

=)
m
n

WO~ DT R WN =

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

# DE PIECE  DESCRIPTION
8221 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & BOUIONS ..o veviiierieiiiiieerrrevererenenres
8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUIN .vviviivreiireerrniriaetieiiearrrarerrrnreriss
8061 = T 1o [ = = U TN
8110 L6 1T | U
8079 Fourche pour tUDE iNTEIHEUN ....ccciiiiiiiiiirri s erseiceia sttt vee s e s en s ea st s saasasaass
6341 Barrure Pour TUBE IMEETIBUN «uu i vrr s en s s rnsicaiaa st rn e er s enssarrnesnsstasssraasennasns
8077 LI L 1= O O R
8076 TUDE BXLEHBUL ...iiieriiiiiiniserr e s st s et et bt vrrnn s s s err s s ssrasssssnasssstesssnasseesssstassennnnnnnes
8142 Barrure pour tUDE BXEEIIBUN .. v e rrrrrrrr e s rracias e ea s tn s rrene s snoansrnnnrnns
8074 FOUrche poUr tUDE @XtEIBUN ..o vr v re v v s s rna e s st e s eennrsss b sasennnenns
8068 Barrure de fourche 1 3 8 ... e e e et e
8113 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure da fourche 1 3/8" ..vieriieciiiviernreeens
8235 Section d'arbre de commande, ¢6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur.......
8236 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisailement, partie ext., sans le protecteur ...
8223 Adapteur avec barrure 3 DOUIONS ... ettt ia e et s ervorsraren s e rensnnren
8069 Fourche et plaque de CisaillEMENt ........oiiiii i s e
8070 Bl e AL st e e e e e e renarn o
8071 L1 1T =TT U O
8072 Boulon de cisaillement M 10 X BOMM ittt n et r s e rennenrerinanses
8084-E Anneau de retenue iNTEMHEUr BN NYION ..o e st rars s e sennsnsersennsen
8083-E Anneau de retenus extérielr 8N NYION ...oiiii e e etee et r e e s e aen reees
8109 = 1] - OO P

QTE

24 8085
25 8087 Protecteur-complet ......cccvviviiiiininceenn, ST eerseeesi e
26 8222 Boulon M 2 X 70mm

BN = == ) = 3] = a e a A A= NN =




BOITE D'ENGRENAGE # 6451 sy

10 13 12 3
4
[l
9 6
() e
= ™ = =
= = \ — - .
| \

5
4 T [ ﬂ
9 N 11
2
| 19
—

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 6414 L T T TP 2
2 6429 Arbre de COE {1747 - 19 CANNEIUIES) viuiie e e rr s ettt sttt e e eenemen e atas 1
3 6416 ESpaceur 35,3 X 4B ... e et e s 1
4 8056 Roulement 3 rouleaux N0, B207 ... iiiiiriiriiieiiiiir e e ra s as st sttt bt s e raattsrants 4
5 6418 Clavette TO X 8 X B0 ittt rirrarraratratraresseratesisrestasesssransnsastntsnssiomtneesiastiirents 1
6 6419 Arbre du rotor (17" & 1 3/8" - B CANMBIUIES) iveuiiiiiiresririir e rrrrensssaetssinsisin i innersasas 1
7 6420 Bague d'$tanchéitd 35 X B2 X 7 .iviiiiiiiiiiiiiiii it cieeie et eas s s s asin st e s e vnneemnsnaras 3
8 6421 Lot =Ty =T L= T 1 U 1
9 6422 L] o - Tod =11 T 1 D0 BTG 1 T 2

10 6423 Anneau d'armBt 35 UNT 743D L.t ierir et res s er e ssrearassas st st ssaaranssssenns 2
11 6424 ] o T 1o T L 3 0 BT 0 1 - 2 1
12 6425 B o4y 3 = T T o= 1
13 6426 5 1o TR Te] o7 o T 1
14 6427 BoUION M8 X B et e et ern st e naas 8
15 6428 Ecrou Rexagonal M8 ... i vt e a e et e e 8

-34-



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
i 8043 L0 T - PP 1
2 8044 Roulement & rouleau No. 30208 ....coiirirircrnrnrnrrsr e r e a e 2
3 8045 Anneau d'arr8t INTEMNBUT BOMIM ....ovvveririririrrrrarrnrrrnrasararrr v s s v rarsrrrranrnrararanrnrnemtors 2
4 8046 Bague d'étanchgité 40 X B8O X 12MM it s 2
5 8047 Rondelle A ajUsSTEIMBNT .vuiuvr i iereverrrir e et i i i s st b st s saa st st s s aaaaan b e tns 1
6 8048 (=3 Te 1T T T 1= T I L N 1
7 8049 Anneau d'arrét extrieUr GOMM c.vviiiieiiiirerrerreerrrarase st iertnrrrarrnrasasrrrvnrnsesensarsersarsns 1
8 8080 Roulement & rouleaux NO. 30207 ...cciiiiiiiiirrs e rarsre e r st s aa e 1
2 8051 L = LU | PP 1

10 80562 Rondelle d'ajustement ..........ocoveiviiiiiirn e s e 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2mMM cvriviii i s rs s s s r s srsa s e e 1
12 80564 Arbre de c6té (174" - 19 cannelures) ....ccvcvveveiciiiicciiieniniiesean, e rrererereeearararanarany 1
13 80565 Anneau d'arrét extérieur 3BIMIM ...evinriioiiir s e s e e 1
14 80566 Roulement & billes NO. B 207 . iviivoriiiiriiiriiiaii i iare et ra s sa it a e raaraaaa s sttt 1
16 80567 ANNEau d'arrBt INTBIHEUT 7 2IMIM o.ivrereiereier et i tsa ettt s s s s e sttt st s saaattstinastres 1
16 8058 Rondelle d'ajustement ... ... e e e e 1
17 8252 Arbre durotor {1%" & 1 3/8" - B cannelures) c.oveiveiiiiiis i rererrrere s e raa e e 1
18 8060 ENGrenage Z-T8 oot i issra e s e s e b 1
19 8061 Garniture (ou joint de siliCoNe) ..o e 1
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 .. viiriiiiiiiririnrnrns s v vt b e b et m e e e r vy vra ey banas 4
21 8063 COUVICIE 11 uuiuvsierinrsverstvriatvnrenrnrnresssrasarnrnresbasstseisstastieteesssaesatsstostismmnninncneietiosansnre 1
22 8064 (1010 T 3T o A U PO RPN 1
23 8065 Bouchonavee 8vent s S R R R R T T e 1

-35-



CYLINDRE 25TR04

N LY ALY

14 %"

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE

1T Voir RK25TR  Joint étanche 1/8" X 21" X 22 i 2

2 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 2)2" d.e. X 3/16 8 ..covviiiiiii e 2

3 Voir RK25TR  Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 22" i e r e 1

4 Voir RK26TR  Joint étanche 1/16" X 5/8" X 3/4" . ae s 1

B Voir RK26TR  Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 3/8" .o e e 1

6 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" die. X 1/8" @ i e 1

7 Voir RK25TR  Racleur 1 1/8" d.i. X 1 5/B" 0.8, cervniriiiiii v e s s e e s 1

8 492401 Fourche pour tube 2 " e s r e s e e e ns 1

9 STA.  ECIOU 25" INF tiivvriiiiiieiiitiinierasesosasisrararassessesreesanassenesssssssasreressresssrnrnsnssssnsns 1

10 4924-31 PISTON 2 2 B it i e et 1

11 491980-04  Tige du piston 1T 178" i s r et e s s st 1

T2 4916B8-04 TUBE 212 B iirieivrerarirerniarrenrsrarsrsisiersaes e tiestsrssatsasassssasssrerssasaniersissentnnnies 1

13 492421 Tate POUr tUDE 2 i e s e e e st r e e nen 1

14 Std.  Boulon 3/8" NUT X 212" + BOIOU veeeieiriiiiiiiiiiii i iisisteean e eisisesistsearasantnnnins 1

15 Std.  ECroU 3/8" NC .iiiiiviiiiiiiiioiiiiereeieeetteienrtarierereraraasesessssstssnisieiesssssisieresssrerenns 8

16 Std.  Tige filetée 3/8" NC X 8" Ig .vvrveriri it ssrrs s s ssanansas 4

17 458599 Fourche pour tige 1 1/8" .. 1

NI 8183—Axe-de-chape- 1o+ goupillermm e e e 2

NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" {comprend #1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1
*NI = NON [LLUSTRE

-36-



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

7 ///& '

B NS

SN AN
¥
*//H//////}/

18

REF. # DECODE DESCRIPTION QTE
DH 250 DH 315
1 681X1961 VTN LT L] 111 1 1 N T PSP 6 6
2 151-1313 [T 1=1 T LU OO PPN 1 1
3 151-1827 Plague 08 fBLBMUE ... cvuireesvrraserrrariciir st a e ey s s n s e rnaas 1 1
4 633B3385 Anneau &tanche de 'arbre ...ocvvvriicecririi s s s s s 1 1
b 633B1333  JOIN BLANCHE . eitnieiiririrrieiiiiiiereararr it s st s it raraa b as 1 1
6 151-1608 ROU BITIEINE e e et etiassensessniniststn s erenaanaesasasnsnsmrssasnsasasiassnsnsatstonssansnrnrns 1 1
7 151-1458 RIOULEIIBIIE 1 v vavseeneeestnsnnesesnnnnrnnrssstssresassasssassassnsessasinsasasnesinsnnsastnsinsns (] 1
8 682L9054  Clavette "woodruff™ .. ...t 1 1
S et Corps et arbre du MOTBUN ....vieeuiiireeiivir e e non vendu
10 151-2649 AATDEE CIENIEIB -.neeieiitreaneaeaniatetriramsaranrasensttsnnssrsbasatnttatarrsstattonannansanss 1 -
10 151-2650  Arbre Gréneld ..o ieiiiivriiie e reisercasmrasbariasaranasa st ra e - 1
11 63381173 JOINT BLANCIE vt ieiiiii et semrarre v tirrrraran s ssas e saestais s baasarsanranaasarsinsans 3 3
12 161-1713  Plagque de distribution .........ccciiiirmiiin e 1 1
13 151-1123 Ensemble de roues 8 dents c.oiviveiveerrriiiirii s s 1 -
13 151-1186 Ensemble de roues @ dents ..o.vivivrecicarrriini e e - 1
14 151-2641 (s TTRT 1= 1 L= T 1 1
15 684X2481 oo AT =) - N SO 6 6
16 681X0184  Vis M8 x 1.25mm Din 937 x B0MM Ig ccovnviniirireiiinnnenine s 6 -
16 681X0186  Vis M8 x 1.26mm Din 931 x 70mMmM g ..ovviiiiiriiiiiiiiiinsa s - 6
17 1561A0415 Plaque d'identification ...........ccoiviiiiiiiiiin e 1 1
681Z1011 LY 7S P P PPPI PRSP 2 2
19—631X2013— Bouchon 718%-20 UNF e rrvrrrrerereee e 1 1
NI* 151-1273  Ensemble de joints étanches ............cocivininiiin 1 1

*NI = NON [LLUSTRE

-37-



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF | Grade 2 O Grade5 €3 () (X) |Grades* RS
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |Newton métres
Pouces mm nin. max. mit. max. min. max. min, max., min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 163 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 325 39.3
38 9.53 20 23 271 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 732 86.8 10 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 ] 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 | 1492 1790 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 128.7 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 1851 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
8 22.23 160 200 | 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 [ 8136 9763
1 2540 250 300 | 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 3175 - - - - 1120 1240 | 1518.7 16814 | 1820 2000 | 24679 27120
1378 34.93 - - - - 1460 1680 | 19798 2278.1 2380 2720 | 32273 36883
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 29832 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8,
3 Grade 4T (O @ Grade 7T (1) Grade 8T ()
“ Q —
_é § E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
£ e g
‘LE’ 3 3 = ;ﬁ Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmétres| Livre pieds |Newton métres
&) min. max. min, max, min, max, min. max, min, max., min, max.
M6 UNC 1.00 36 58 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 72 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 2.8 19 17 22 23 29.8 20 26 211 352
MI0 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Ml12 UNC 1.75 28 34 379 46,1 31 59 69.1 79.9 57 66 71.2 894
Ml14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 7 90.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 1748 196.5
M18 UNC 20 88 100 11%.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 { 237.1  262.9
M20 UNC 25 108 130 [ 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 3 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 3 41 42 556 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 a3 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 1897 214.1
MI18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 { 2398 269.6 202 231 2737 313
M20 UNF 1.5 132 1501 1789 2033 206 2421 2791 3219 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliguent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur_(secs ou lubrifiés avec une huile &

3 A r
moteur normate)-Eles e sappliquent passidestubriftants pour-extréme pressionsontemployés:

-38-



GARANTIE

PRONOVOST garantit & 1'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées A notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client, Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pitces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
ét€ modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-39.















This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC:
260, route 159,

.. — —-Saint-Tite,-Québec, Canada,-GOX-3HO- —--

Tel.: {418) 365-7556T, Fax: (478] 365-7954



	#9946 à #10793
	Retour index générale
	Retour index groupe 1
	P-540, P-620, P-680, P-720
	P-540TRC, P-620TRC, P-680TRC, P-720TRC
	M-4864
	H-4864
	SP-4864
	PSI-4864
	6408-EG (T20)
	6248-EG (T40)
	8114-EG (T50)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	DH250, DH315
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

